H2系列塑壳断路器
海格集团
海格集团是低压电气解决方案和服务的领先供应商，产品和解决方案包括配电系统、电缆管理系统、KNX智能控制系统及开关
面板和安防系统，应用领域涵盖住宅、商业建筑、公用建筑和工业厂房等。
作为一家独立运营的家族企业，海格集团的总部位于德国萨尔州的 Blieskastel，是工业创新领域的领导者之一。时至今日，我
们在全球拥有 12,000名员工，20个生产基地，并赢得了 80多个国家客户的信任。
海格中国
作为德国顶级的低压电气专家，海格电气是设计院、盘厂、供电局、房地产开发商和工业制造商等本土客户值得信赖的合作伙伴。

存储温度 -35℃-70℃ -35℃-70℃
功率损耗（3P）                [W] 39 60
尺寸
高度                           mm 130 165
宽度                  3P     mm 75 105
                         4P     mm 100 140
深度                           mm 68 68
重量                  3P     kg        0.715 1.3
                         4P     kg 0.95 1.6
H2塑壳断路器 技术参数
4
H2产品选型表
壳架 极数 额定电流 18KA 25KA 40KA
160A
3p
16A H2X160D-3P16TMF H2X160H-3P16TMF H2X160N-3P16TMF
20A H2X160D-3P20TMF H2X160H-3P20TMF H2X160N-3P20TMF
25A H2X160D-3P25TMF H2X160H-3P25TMF H2X160N-3P25TMF
32A H2X160D-3P32TMF H2X160H-3P32TMF H2X160N-3P32TMF
40A H2X160D-3P40TMF H2X160H-3P40TMF H2X160N-3P40TMF
50A H2X160D-3P50TMF H2X160H-3P50TMF H2X160N-3P50TMF
63A H2X160D-3P63TMF H2X160H-3P63TMF H2X160N-3P63TMF
80A H2X160D-3P80TMF H2X160H-3P80TMF H2X160N-3P80TMF
100A H2X160D-3P100TMF H2X160H-3P100TMF H2X160N-3P100TMF
125A H2X160D-3P125TMF H2X160H-3P125TMF H2X160N-3P125TMF
160A H2X160D-3P160TMF H2X160H-3P160TMF H2X160N-3P160TMF
4p
16A H2X160D-4P16TMF H2X160H-4P16TMF H2X160N-4P16TMF
20A H2X160D-4P20TMF H2X160H-4P20TMF H2X160N-4P20TMF
25A H2X160D-4P25TMF H2X160H-4P25TMF H2X160N-4P25TMF
32A H2X160D-4P32TMF H2X160H-4P32TMF H2X160N-4P32TMF
40A H2X160D-4P40TMF H2X160H-4P40TMF H2X160N-4P40TMF
50A H2X160D-4P50TMF H2X160H-4P50TMF H2X160N-4P50TMF
63A H2X160D-4P63TMF H2X160H-4P63TMF H2X160N-4P63TMF
80A H2X160D-4P80TMF H2X160H-4P80TMF H2X160N-4P80TMF
100A H2X160D-4P100TMF H2X160H-4P100TMF H2X160N-4P100TMF
125A H2X160D-4P125TMF H2X160H-4P125TMF H2X160N-4P125TMF
160A H2X160D-4P160TMF H2X160H-4P160TMF H2X160N-4P160TMF
250A
3p
100A H2X250H-3P100TMF H2X250N-3P100TMF
125A H2X250H-3P125TMF H2X250N-3P125TMF
160A H2X250H-3P160TMF H2X250N-3P160TMF
200A H2X250H-3P200TMF H2X250N-3P200TMF
250A H2X250H-3P250TMF H2X250N-3P250TMF
4p
100A H2X250H-4P100TMF H2X250N-4P100TMF
125A H2X250H-4P125TMF H2X250N-4P125TMF
160A H2X250H-4P160TMF H2X250N-4P160TMF
200A H2X250H-4P200TMF H2X250N-4P200TMF
250A H2X250H-4P250TMF H2X250N-4P250TMF
5
H2附件选型表
产品 附件规格 说明 极数 1 - x160 2 - x250
辅助附件

技术参数 In 产品编号
3p 4p
Icu=18KA(400/415V)
热脱扣：1xIn 16A H2X160D-3P16TMF H2X160D-4P16TMF
磁脱扣：>10xIn 20A H2X160D-3P20TMF H2X160D-4P20TMF
25A H2X160D-3P25TMF H2X160D-4P25TMF
32A H2X160D-3P32TMF H2X160D-4P32TMF
40A H2X160D-3P40TMF H2X160D-4P40TMF
50A H2X160D-3P50TMF H2X160D-4P50TMF
63A H2X160D-3P63TMF H2X160D-4P63TMF
80A H2X160D-3P80TMF H2X160D-4P80TMF
100A H2X160D-3P100TMF H2X160D-4P100TMF
125A H2X160D-3P125TMF H2X160D-4P125TMF
160A H2X160D-3P160TMF H2X160D-4P160TMF
Icu=25KA(400/415V)
热脱扣：1xIn 16A H2X160H-3P16TMF H2X160H-4P16TMF
磁脱扣：>10xIn 20A H2X160H-3P20TMF H2X160H-4P20TMF
25A H2X160H-3P25TMF H2X160H-4P25TMF
32A H2X160H-3P32TMF H2X160H-4P32TMF
40A H2X160H-3P40TMF H2X160H-4P40TMF
50A H2X160H-3P50TMF H2X160H-4P50TMF
63A H2X160H-3P63TMF H2X160H-4P63TMF
80A H2X160H-3P80TMF H2X160H-4P80TMF
100A H2X160H-3P100TMF H2X160H-4P100TMF
125A H2X160H-3P125TMF H2X160H-4P125TMF
160A H2X160H-3P160TMF H2X160H-4P160TMF
Icu=40KA(400/415V)
热脱扣：1xIn 16A H2X160N-3P16TMF H2X160N-4P16TMF
磁脱扣：>10xIn 20A H2X160N-3P20TMF H2X160N-4P20TMF
25A H2X160N-3P25TMF H2X160N-4P25TMF
32A H2X160N-3P32TMF H2X160N-4P32TMF
40A H2X160N-3P40TMF H2X160N-4P40TMF
50A H2X160N-3P50TMF H2X160N-4P50TMF
63A H2X160N-3P63TMF H2X160N-4P63TMF
80A H2X160N-3P80TMF H2X160N-4P80TMF
100A H2X160N-3P100TMF H2X160N-4P100TMF
125A H2X160N-3P125TMF H2X160N-4P125TMF
160A H2X160N-3P160TMF H2X160N-4P160TMF
说明：
海格生产的塑壳断路器给电气
承包商、开关生产厂以及供应
商提供多种型号规格和广泛的

HXA 030H
HYA 012H
HYA 021H
HYA 023H
160A壳架附件
10
技术参数 In 产品编号
3p 4p
Icu=25KA(400/415V)
热脱扣：1xIn 100A H2X250H-3P100TMF H2X250H-4P100TMF
磁脱扣：≧10xIn 125A H2X250H-3P125TMF H2X250H-4P125TMF
160A H2X250H-3P160TMF H2X250H-4P160TMF
200A H2X250H-3P200TMF H2X250H-4P200TMF
250A H2X250H-3P250TMF H2X250H-4P250TMF
Icu=40KA(400/415V)
热脱扣：1xIn 100A H2X250N-3P100TMF H2X250N-4P100TMF
磁脱扣：≧10xIn 125A H2X250N-3P125TMF H2X250N-4P125TMF
160A H2X250N-3P160TMF H2X250N-4P160TMF
200A H2X250N-3P200TMF H2X250N-4P200TMF
250A H2X250N-3P250TMF H2X250N-4P250TMF
说明：
海格生产的塑壳断路器给电气
承包商、开关生产厂以及供应
商提供多种型号规格和广泛的